Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции государственного областного

автономного учреждениJI <Агентство развития Новгородской области>

19 октября2023 года
09:00

Присутствовали:

Председатель комиссии

члены комиссии:
заместитель
IIредседателя комиссии
Секретарь комиссии

Ns5

Ход заседания:
Заседание комиссии не проводилось.

Председатепь комиссии

Секретарь комиссии

Быков В иктор Андреевич, заместитель директорq
начальник управления по привлечению инвестиций и
сопровождению инве стиционных проектов

Тимофеева Оксана Вестиславовна,
юрист
Ушанова Светлана Сергеевна, главный специалист отдела

по сопровождению инвестиционных проектов
Белобородова Ирина Валерьевна, начальник отдела по
взаимодействию с инфраструкryрой поддержки субъектов
мсп
Голощанов Андрей Эдуарлович, продседатель
Новгородского регионального отделения общероссийской
общественной организации малою и среднего
продtIринимательства <Опора Ро ссии>>

Приглашенные:
длексеева Евгения днатольевна, заместитель директора по организационной работе
(согласнО прикtвУ }lъ6911 от |7.09.20t8 назначена ответственной за организацию

работы в области по противодействию коррупции).

Повестка дня:
ВопросоВ длЯ рассмотрониJI комисоией по противодействию коррупции

государсТвенногО областного автономного учреждениJI <Агентство рttзвитиJI

Новгородской обпасти)) не иI:|оется.

'iou^nr{

В,А. Быков

С.С. Ушанова